COMUNE DI ACI CASTELLO

PROVINCIA DI CATANIA
AREA 1
Servizi Generali, Risorse Umane, Servizi Demografici, Elettorali e Statistici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 1" AREA

n.° /SS.DD. del 11.08.2011 Registro Segreteria n. 37) del 1l 1 160, 2011

Oggetto: 15° Censimento Generale della Popolazione e delle Abitazioni —
Approvazione graduatorie dei coordinatori e dei rilevatori.

IL RESPONSABILE DELLA 1" AREA

Vista la determina Sindacale n. 17 del 24/02/2010 avente per oggetto: “Incarico a tempo
determinato di direzione di Area di Posizione Organizzativa (APO) ex art.20 del
Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - Area 1° :Servizi
Generali, Risorse Umane, Demografici ed Elettorali — Conferimento incarico al Dott.
Alfredo D'Urso”;

Considerato che ai responsabili dei Servizi dell'Ente sono attribuiti i compiti di cui all'art.
51 comma 3 e 3 bis della legge 8/6/90 n. 142 e s.m.i.;

Visto I'art. 107 del decreto legislativo 18/08/2000 n. 67,

Visto l'art. 13 della L.R. n. 30 del 23/12/2000;

Considerato che in data 18.07.2011, ai sensi della circolare dell’ISTAT n. 6 del 21 giugno
c. a., € stato pubblicato 1’avviso interno per la selezione di rilevatori e coordinatori per il 15°
Censimento della Popolazione e delle Abitazioni e che pertanto sono state predisposte le
relative graduatorie ;

Ritenuto necessario provvedere alla loro approvazione;

DETERMINA

Approvare le graduatorie dei coordinatori e dei rilevatori di cui alla circolare dell’ISTAT n.
6 del 21 giugno c. a. ed all’avviso interno per la relativa selezione, allegate alla presente
determinazione, di cui fanno parte integrante e sostanziale, dando atto che si attingera a
dette graduatorie secondo il fabbisogno.

Il presente provvedimento viene inserito nel sito telematico istituzionale e
pubblicato per mero scopo notiziole alla sezione albo pretorio on line del Comune
(www.comune.acicastello.ct.it) ai sensi dell’art.12, comma 3 della L.R. n.5/2011.
Aci Castello, 1i 11.08.2011

I1 Responsabile del Servizio
Dott.ssa T. Sciacchitano




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
I1 sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale
CERTIFICA

che la presente determinazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio Comunale per quindici

giorni consecutivi dal al

Aci Castello, Ii

11 Messo Notificatore

Il Segretario Generale




Comune di Acicastello
Censimento generale della popolazione 2011 - Elenco Coordinatori

GRADUATORIA CORDINATORI _ _ _
Requisiti per
N. progr. [Cognome e Nome accesso Titoli valutabili ai fini della formazione della graduatoria Punteggio
Altri ( comprovata
esperienza in
Laurea in materia di
discipline Servizio prestato |rilevazione stat.
Diploma o statistiche Attes. servizi Ovvero precedenti
L.S.M. + Diploma economiche e |Diplomi Conosc. demografici esperienze presso
servizio Sc.Med.Sup.|sociali statistici Informatiche |almeno 12 mesi |CED)
1|Leonardi Gaetana |si 1 1 1 1,5 45
2|Ruvolo Raffaella * |si 1 1,5 1,5 4
3|Munzone Rosalba |si 1 1 1 1 4
41Ruvolo Alessandra |si 1 1 1,5 3,6
5|Vicari Vera si 1 1 1 3
6|Conti Giuseppina * - |si 1 1 2
7|Bella Giuseppa si 1 1 2
* Preferenza per eta a parita di punteggio
e

__ ﬂmm_oosvm%__m,am_ Uﬂooma::m:ﬁo
D.ssa tere ciacchiatano

fficio Co rﬁkim censimento
' \/ '~ K
WX ,




(R O . LS HT

Comune di Acicastello

Censimento generale della popolazione 2011 - Elenco Rilevatori tv .7&/
GRADUATORIA RILEVATORI
Requisiti
per
N. progr. |Cognome e Nome accesso Titoli valutabili ai fini della formazione della graduatoria Punteggio

Diploma o |Diploma Attes. Servizio prestato

LSM. + |Sc.Med. Diplomi Conosc. servizi demografici

servizio Sup. Laurea statistici  |Informatiche |almeno 12 mesi
1|Vicari Venera si 1 1 1 3
2|Blanco Santa si 1 11 2
3|Saitta Giovanna si 1 1 2
4|Bella Giuseppa si 1 1
5|Bongiovanni Giuseppina |si 1 1
6|Brogna Lucia si 1 1
7|Cordovana Luigia si 1 1
8|Cosentino Carmela si 1 1
9|Salemi Maria Luisa si 1 1

N
Il responsabile del procedimento Il responsa imento

D.ssa Amﬂmmm_ Sciacchiatano Dr. Alfredo

g |
\

| \




